関　係　各　位

四街道市長　　佐　渡　　斉

　秋晴の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　また、日頃より当市の都市計画道路事業に対し格別のご理解ご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

　さてこの度、下記地区において測量作業を実施いたします。

　本作業では、都市計画道路と面した敷地との境に、境界石、プレートを設置さ

せていただきます。境界を設置する箇所に面した方々には個別にごあいさつに伺

いますので皆様のご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

山梨臼井線境界査定図作成等委託

四街道市中野・中台地先

サン・ジオテック㈱ 千葉県千葉市中央区新宿2-6-8

担当：緒方　宏明

TEL ：043-248-7783

都市部　市街地整備課　街路係

担当：皆川・佐藤

TEL ０４３（４２１）６１４２　（直通）

……日曜祝祭日を除く昼間作業

６. 諸 注 意

● 作 業 時 間

４. 施 工 業 者

５. 市 担 当 部 局

令和３年10月下旬～令和4年３月下旬

１. 委 託 名

２. 委 託 場 所

３. 作 業 期 間

市 第 46 号

令 和 ３ 年 10 月 20 日

( 公 印 省 略 )

山梨臼井線境界査定図作成等委託について（お知らせ）

記

路 線 名 都市計画道路 山梨臼井線

四街道市 中野・中台地先

委　託　箇　所

箇　所

位 置 図

1290
線

1290
線